ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь
20 декабря 2021 г. №562

О внесении изменения в пункт 6 Порядка подачи заявлений о включении
представителей в состав лицензионной комиссии для обеспечения деятель
ности органов государственного жилищного надзора по лицензированию
деятельности по управлению многоквартирными домами в Ставропольском
крае, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края
от 10 апреля 2018 г. № 119

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 6 Порядка подачи заявлений о включении
представителей в состав лицензионной комиссии для обеспечения деятель
ности органов государственного жилищного надзора по лицензированию
деятельности по управлению многоквартирными домами в Ставропольском
крае, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края
от 10 апреля 2018 г. № 119 «О некоторых вопросах, связанных с формиро
ванием лицензионной комиссии для обеспечения деятельности органов
государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности
по управлению многоквартирными домами в Ставропольском крае» (с изме
нениями, внесенными постановлением Губернатора Ставропольского края
от 11 мая 2020 г. № 192), изложив подпункт «4» в следующей редакции:

«4) копии документов, подтверждающих наличие у кандидата стажа
работы в сфере жилищно-коммунального хозяйства (копии страниц трудо
вой книжки кандидата, сведения о трудовой деятельности кандидата, преду
смотренные статьей 661 Трудового кодекса Российской Федерации, или ко
пии приказов (распоряжений) о приеме кандидата на работу);».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

ва Н.Н.

В.В.Владимиров